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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
DEPARTAMENTI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL

Tirané, mé 25.05.2026
NJOFTIM

Mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér plotésimin e vendeve té lira né KILL.SH né pérfundim
té afateve té ankimimit

Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit Profesional, né zbatim té pércaktimeve té ligjit
152/2013, “Pér Népunésin Civil” t& ndryshuar, VKM-sé€ nr. 243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin,
levizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive” té ndryshuar, ka
zhvilluar verifikimin paraprak t€ kandidatéve pér pozicionin vakant n€ KLSH té shpallur me Urdhrin
e Brendshém té Kryetarit t¢ KLSH-s€ nr. 42, daté 17.04.2026.

N¢é pérfundim té procesit t&€ shqyrtimit té ankesave,
KONSTATOI:

- Pér 1 (njé) vend “Auditues i Dyté” né Departamentin e Auditimit té Buxhetit té Shtetit —
diplomuar minimumi né Master Profesional né Shkenca Ekonomike, ploté€sojné kriteret e kérkuara pér
té vazhduar konkurrimin kandidatét:

Axhije Gorica
Erion Kallugi
Fjona Bilali
Klejvis Kule
Liri Braca
Nurije Balla
Samuel Hajdini
Xhoerd Sevdari

o NN W~

Testimi me shkrim pér pozicionin e mésipérm do té€ zhvillohet mé daté 28.05.2026, ora 12:00 né
ambientet e KLSH-sé
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